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Kempower on nimittänyt Tim Joycen yhtiön Pohjois-Amerikan toiminnoista vastaavaksi johtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi.

Joyce aloittaa tehtävässä elokuussa 2023 ja tulee työskentelemään Yhdysvalloissa.

Tim Joyce on Yhdysvaltain kansalainen ja siirtyy Kempowerille KONEelta, joka on yksi maailman johtavista hissi- ja

liukuporrasalan yrityksistä. KONEella Joyce toimi viimeisimpänä Ison-Britannian ja Irlannin alueen johtajana vastaten lähes

2000 työntekijän organisaatiosta. Sitä ennen hän on toiminut KONEen Yhdysvaltain eteläisen alueen johtajana ja lisäksi

useissa muissa johtotehtävissä Republic Servicesillä, Culligan Internationalilla ja Cintas Corporationilla Yhdysvalloissa.

Hänellä on kauppatieteiden kandidaatin tutkinto Indianan yliopistosta.

”Olen erittäin iloinen voidessani toivottaa Timin tervetulleeksi Kempowerin johtoryhmään. Hänellä on laaja kokemus eri

alojen johtotehtävistä sekä Yhdysvalloissa että Euroopassa. Lisäksi hän tuo johtoryhmään vahvaa osaamista

palveluliiketoiminnasta”, sanoo Kempowerin toimitusjohtaja Tomi Ristimäki.

Kempower perustaa parhaillaan sähköajoneuvojen pikalatauslaitteiden tuotantolaitosta Durhamiin, Pohjois-Carolinan

osavaltioon Yhdysvaltoihin. Yhtiö aloittaa NEVI (National Electric Vehicle Infrastructure) -yhteensopivien DC -

pikalatauslaitteiden valmistuksen Yhdysvalloissa vuoden 2023 loppuun mennessä.  

Kempowerin johtoryhmän jäsenet elokuusta 2023 alkaen:

Toimitusjohtaja Tomi Ristimäki

Talousjohtaja Jukka Kainulainen

Operatiivinen johtaja Sanna Otava

Myyntijohtaja Tommi Liuska

Teknologiajohtaja Mikko Veikkolainen

Markkinointijohtaja Jussi Vanhanen

Palveluliiketoimintajohtaja Juha-Pekka Suomela
 

Pohjois-Amerikan toiminnoista vastaava johtaja Tim Joyce

Viestintäjohtaja Paula Savonen – laajennetun johtoryhmän jäsen

Pääinsinööri Petri Korhonen – laajennetun johtoryhmän jäsen

Lakiasiainjohtaja Sanna Lehti – laajennetun johtoryhmän jäsen
 

Henkilöstöjohtaja Hanne Peltola – laajennetun johtoryhmän jäsen
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Hyväksytty neuvonantaja:

Aktia Alexander Corporate Finance Oy
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Kempower lyhyesti:

Suunnittelemme ja valmistamme luotettavia ja käyttäjäystävällisiä DC-pikalatausratkaisuja sähköajoneuvoille. Visiomme on

luoda maailman halutuimpia latausratkaisuja kaikille, kaikkialla. Tuotekehityksemme ja tuotantomme sijaitsevat Suomessa

ja suurin osa materiaaleista ja komponenteista hankitaan paikallisesti.  Keskitymme kaikkiin sähköisen liikkumisen alueisiin

sähköautoista rekkoihin ja busseihin, sekä työkoneisiin ja merenkulkuun. Kempowerin modulaarinen ja skaalautuva

latausjärjestelmä ja maailmanluokan ohjelmisto on suunniteltu sähköautoilijoiden toimesta sähköautoilijoita varten. Näin

mahdollistamme parhaan käyttökokemuksen asiakkaillemme kaikkialla maailmassa. Kempower on listattu Nasdaq First

North Growth Market Finland – markkinapaikalla. www.kempower.com
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